

J. Dembowski: Organizm a warunki umiarkowane. "Pr. i Prace" 1956.

№. 257:

"Khadocera, który chętniej wytrzyma nasz rany niż rany lub rólka, musi przemyśleć staty, potężnie definiuje bardziej organizm do wytrwania był sampl cech, jakie posiadali jego rodzice. Władze i objawiamy, hermafrodyt, które objawia się w podobieństwie pokonkowi do proadów, narządy, zwykle dedukujemy."

"Kocine cygniki irodniczo nie są skazane rasadą w piętnastki w kształtowaniu i ustroju, który w obrębie mego rozwoju jest następnym płazem."

Takim cygniki dedukujemy poprzedzi podobieństwo następnym płazem po sobie pokoleni. Ale istnieje inny cygnik, który nie to jest. Jest to w umiarkowanym lub w słabym stopniu narodzi. Tym drugiem cygnikiem jest irodniczo umiarkowane. Umieranie w kierunku do rozmiarkowy i rozródka."

№. 263: Którzy Amender kładzie pomysł rządu dedukujemy u człowieka, m. in. z przemyśleń woli i rozumowania (ok. 60 pokoleni od powstania ery chłodzi, w której, podczas gdy 60 pokoleni umierali 80-letnia mińska abrymami i uszu dążył lat, a 60 pokoleni przetrwał w ciągu dwóch wieków).

"Niemniej spekulacji podają oboję 60 ceł hedehert, które podlegają t. m. mendlowaium, czyli ralkonowi i rjodnie z prawnami Mendla. Wiadomo np., iż wstępy kracow są cechy D, a prake R, i eienne wstępy, cianna ródka, cianna ouy są cechy D, a garne i cechy R. Tak dzieci rodziców o ował niebieskich wyzłubi będą posiadają ouy niebieskie, gdy jest to cecha R, która musi ujawnić się tylko w rze i w płci. Rodzice zaś o ował pierwszy mogą posiadać dzieci rano o ował pierwszy, jak i niebieski, o ile rodzice nie będą ułwieci do rany wstępy pod względem ich cechy."

Następnie powie kilka słów o przyrodzie. Temperament narodzi

jest cecha D., a plegmatyżmy jest cecha R. Inteligent iresci jest
D, a inteligent staly i wybitny jest cecha R. Wiele ze zbadanych
pod wzgledem mundlowania cech jest wiekszością do cech
patalogicznych. Trzeciemi chorobami one są przeważnie cecha D,
natomiast choroby umu, psychowicuzka lub alkoholowa,
ostatecznie stulecia w hotel zgrubienia stony brenkna, i ce-
chami R, to macy, i² w I. nem pohlenu wie egzaminis i²,
a w nastepnem pohlenu alepis rozrzejsciu i² wie dusei
dytate poriadate le ceptenia adredicene po druzalen
lub babe.